
UCHWAŁA  NR XXIII/322/20  
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 i ust. 2a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na cele publiczne niewyodrębnionego 
udziału stanowiącego 1/3 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
o łącznej powierzchni 0,3279 ha, położonej w Chojnicach przy ul. Kościerskiej 3D, zapisanej 
w księdze wieczystej nr SL1C/00053933/9, składającej się z działek ewidencyjnych o nume-
rach: 

1) 1810/23, 1810/25, 1813/7, wydzielonych z działek o numerach 1810/6, 1810/20, 1813/5, 
zapisanych w księdze wieczystej nr SL1C/00053933/9; 

2) 1814/11; 

oraz w prawie własności posadowionego na tej nieruchomości budynku stanowiącego od-
rębny od gruntu przedmiot własności, na rzecz Powiatu Chojnickiego. 

§ 2. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na cele publiczne niewyodrębnionego 
udziału stanowiącego 1/3 w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
o łącznej powierzchni 0,3279 ha, położonej w Chojnicach przy ul. Kościerskiej 3D, zapisanej 
w księdze wieczystej nr SL1C/00053933/9, składającej się z działek ewidencyjnych o nume-
rach: 

1) 1810/23, 1810/25, 1813/7, wydzielonych z działek o numerach 1810/6, 1810/20, 1813/5, 
zapisanych w księdze wieczystej nr SL1C/00053933/9; 

2) 1814/11; 

oraz w prawie własności posadowionego na tej nieruchomości budynku stanowiącego od-
rębny od gruntu przedmiot własności, na rzecz Gminy Chojnice. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXII/309/20 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 23 listo-
pada 2020r. w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 3ED864A1-2EF3-44D7-AEF4-0A61A720C690. podpisany Strona 1


